СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

14.11.2024 №26/7

Об утверждении перечня мероприятий

по военно-патриотическому воспитанию

граждан, праздничных и иных зрелищных

мероприятий на территории муниципального

округа Проспект Вернадского в 2025 году

 В соответствии с пунктами 8,9 статьи 8 Закона города Москвы

от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», пунктом 1 части 2 статьи 6 Устава муниципального округа Проспект

Вернадского, Совет депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского решил:

1. Утвердить перечень мероприятий по военно-патриотическому

воспитанию граждан, праздничных и иных зрелищных мероприятий на

территории муниципального округа Проспект Вернадского в 2025 году

(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Проспект Вернадского.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Герасимова В.Е.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                                     В.Е.Герасимов

Приложение

к     решению Совета депутатов

муниципального округа Проспект

Вернадского от 14 ноября 2024 г. №26/7

Перечень мероприятий

по военно-патриотическому воспитанию граждан,

праздничных и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального

округа Проспект Вернадского в 2025 году

№

п/п

Наименование мероприятия Планируемые

сроки

проведения

Планируемый

бюджет, руб.

1. Теплоходная прогулка по Москве - реке,

посвященная Дню местного самоуправления

апрель - май 300000,00

2. Выездное мероприятие в Калужскую  область  для

многодетных семей муниципального округа

Проспект Вернадского

апрель - июнь 190000,00

3. Выездное мероприятие для ветеранов

муниципального округа Проспект Вернадского в

город воинской славы  Волоколамск

апрель - июнь 190000,00

4. Выездное военно-патриотическое мероприятие

"Жуков - Малоярославец"

апрель - октябрь 190000,00

5. Выездное мероприятие в город Звенигород апрель - октябрь 170000,00

6. Выездное мероприятие в военно-патриотический

парк культуры и отдыха Вооруженных Сил

Российской Федерации «Патриот»

апрель - октябрь 170000,00

7. Мероприятие, посвященное празднованию 80-й

годовщины Победы в Великой Отечественной

войне «Ветераны - наша гордость!» для социально

незащищенных категорий жителей

муниципального округа

май 180000,00

8. Выездное мероприятие, посвященное "Дню

защиты детей" в г. Клин с посещением музея-

заповедника П.И.Чайковского

май 160000,00

9. Спортивное мероприятие "Ура, футбол!" май - июнь 200000,00

10. Выездное мероприятие в военно-патриотический

парк культуры и отдыха Вооруженных Сил

Российской Федерации «Патриот»

май-июнь 170000,00

11. Выездное мероприятие для инвалидов

муниципального округа Проспект Вернадского в

город Можайск

август - октябрь 190000,00

ИТОГО: 2110000,00